
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Hessenliga - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 7 7:0 49:14 103:30 718:388
2 BW Kassel 7 5:2 41:22 87:49 651:503
3 BW Bensheim 7 5:2 39:24 83:53 614:509
4 GW Fulda 7 4:3 36:27 74:63 606:562
5 TC Olympia Lorsch 7 3:4 36:27 75:57 616:513
6 Wiesbadener THC 7 3:4 26:37 56:80 507:621
7 THC Hanau 7 1:6 21:42 47:88 503:650
8 SC 80 Frankfurt 7 0:7 4:59 14:119 299:768

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BW Bensheim

SC 80 Frankfurt
Marburger TC
TC Olympia Lorsch

GW Fulda
THC Hanau
BW Kassel
Wiesbadener THC

6:3
2:7
5:4
8:1

So. 16.05.2004 BW Kassel
THC Hanau
GW Fulda
Wiesbadener THC

TC Olympia Lorsch
Marburger TC
SC 80 Frankfurt
BW Bensheim

7:2
2:7
8:1
3:6

Do. 20.05.2004 SC 80 Frankfurt
Marburger TC
TC Olympia Lorsch
BW Kassel

BW Bensheim
GW Fulda
THC Hanau
Wiesbadener THC

0:9
6:3
8:1
4:5

So. 23.05.2004 THC Hanau
GW Fulda
BW Bensheim
Wiesbadener THC

BW Kassel
TC Olympia Lorsch
Marburger TC
SC 80 Frankfurt

2:7
5:4
2:7
9:0

So. 06.06.2004 BW Kassel
Marburger TC
TC Olympia Lorsch
THC Hanau

GW Fulda
SC 80 Frankfurt
BW Bensheim
Wiesbadener THC

6:3
9:0
2:7
3:6

So. 20.06.2004 GW Fulda
BW Bensheim
SC 80 Frankfurt
Wiesbadener THC

THC Hanau
BW Kassel
TC Olympia Lorsch
Marburger TC

7:2
4:5
0:9
0:9

So. 27.06.2004 BW Kassel
THC Hanau
TC Olympia Lorsch
GW Fulda

SC 80 Frankfurt
BW Bensheim
Marburger TC
Wiesbadener THC

8:1
4:5
3:6
7:2
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